MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Compras e Contratos

:55:2018:20:0:0:0:0

Relatério de Propostas do Pregéo - Ordena por Lote ou Item

RELATORIO DE PROPOSTAS

Processo: 20/2018
Licitagao: 20/2018
Modalidade: Pregéo
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA AQUISICAO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES
NOVOS PARA VEICULOS E MAQUINAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS
Item Produto
1 PNEU 1000R 20, RADIAL, 16 LONAS, BORRACHUDO, COM NO MINIMO 20MM DE ESPESSURA
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$1.409,29 R$33.822,96 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$1.300,00 R$31.200,00 Sim Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$1.330,00 R$31.920,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$1.400,00 R$33.600,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.409,00 R$33.816,00 Nao Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$1.409,00 R$33.816,00 Néo Sim
Item Produto
2 PNEU 1000R 20, RADIAL, 16 LONAS, COM NO MINIMO 15,5MM DE ESPESSURA, INDICADO PARA DIANTEIRA
(TRECHOMISTO)
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$1.335,00 R$24.030,00 18,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$1.190,00 R$21.420,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$1.280,00 R$23.040,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$1.335,00 R$24.030,00 Nao Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.335,00 R$24.030,00 Nao Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$1.400,00 R$25.200,00 Sim Sim
Item Produto
3 PNEU 900X20, 14 LONAS, BORRACHUDO, CONVENCIONAL
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$918,00 R$7.344,00 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$840,00 R$6.720,00 Sim Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$850,00 R$6.800,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$850,00 R$6.800,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$857,50 R$6.860,00 Nao Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME ;23.794.633/0001-14 R$910,00 R$7.280,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$918,00 R$7.344,00 Nao Sim
Item Produto
4 PNEU 900X20, 14 LONAS, LISO, CONVENCIONAL
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$873,00 R$5.238,00 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$800,00 R$4.800,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$810,00 R$4.860,00 Sim Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$815,00 R$4.890,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$853,75 R$5.122,50 Nao Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$860,00 R$5.160,00 Sim Sim
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Item Produto
4 PNEU 900X20, 14 LONAS, LISO, CONVENCIONAL
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$873,00 R$5.238,00 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$873,00 R$5.238,00 Nao Sim
Item Produto
5 PNEU 12,4X24, 08 LONAS, GARRA BAIXA, PARA TRATOR AGRICOLA VALMET
Unidade Cot. Max. Unit. Cotacado Max. Quantidade
UND R$1.368,75 R$5.475,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$996,25 R$3.985,00 Nao Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$1.000,00 R$4.000,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$1.080,00 R$4.320,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$1.150,00 R$4.600,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME i23.794.633/0001-14 R$1.250,00 R$5.000,00 Nao Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.365,00 R$5.460,00 Nao Sim
Item Produto
6 PNEU 18,4X30, 12 LONAS, GARRA NORMAL, PARA TRATORAGRICOLA VALMET
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagcao Max. Quantidade
UND R$2.872,50 R$17.235,00 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$2.146,25 R$12.877,50 Nao Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$2.150,00 R$12.900,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$2.380,00 R$14.280,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$2.400,00 R$14.400,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$2.800,00 R$16.800,00 Nao Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$3.330,00 R$19.980,00 Nao Sim
Item Produto
7 PNEU 5.60-15 CONVENCIONAL
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$282,50 R$1.130,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$205,00 R$820,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$208,73 R$834,92 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$260,00 R$1.040,00 Sim Sim
Item Produto
8 PNEU 600X16, 06 LONAS, BORRACHUDO, DESENHO MILITAR PARA VEICULO JEEP
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$502,78 R$2.011,12 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$379,00 R$1.516,00 Sim Sim
Item Produto
9 PNEU 650X16, 08 LONAS, BORRACHUDO CONVENCIONAL
Unidade Cot. Max. Unit. Cotacado Max. Quantidade
UND R$388,00 R$1.552,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$300,00 R$1.200,00 Sim Sim

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0031102-003-GBLIQB-259783052 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI

26/03/2018 16:57




MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Relatério de Propostas do Pregéo - Ordena por Lote ou Item

:55:2018:20:0:0:0:0

Pag

3/ M

Item Produto
9 PNEU 650X16, 08 LONAS, BORRACHUDO CONVENCIONAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$388,00 R$1.552,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$379,00 R$1.516,00 Sim Sim
Item Produto
10 PNEU 750X16, 12 LONAS, BORRACHUDO CONVENCIONAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$582,29 R$1.164,58 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$430,00 R$860,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$450,00 R$900,00 Nao Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$470,00 R$940,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$480,00 R$960,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$655,00 R$1.310,00 Nao Sim
Item Produto
11 PNEU 750X16, 12 LONAS, LISO CONVENCIONAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$562,33 R$1.124,66 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$420,00 R$840,00 Sim Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$430,00 R$860,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$443,75 R$887,50 Nao Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$448,00 R$896,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$585,00 R$1.170,00 Nao Sim
Item Produto
12 PNEU 12X16,5 12 LONAS, CONVENCIONAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$814,00 R$1.628,00 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$585,00 R$1.170,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$600,00 R$1.200,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$637,50 R$1.275,00 Nao Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$640,00 R$1.280,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$745,00 R$1.490,00 Nao Sim
Item Produto
13 PNEU 1300X24, 14 LONAS, BORRACHUDO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$2.116,25 R$8.465,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$1.550,00 R$6.200,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$1.687,50 R$6.750,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$1.710,00 R$6.840,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$2.495,00 R$9.980,00 Nao Sim
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Item Produto
14 PNEU 1400X24, 16 LONAS, BORRACHUDO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$2.197,14 R$17.577,12 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$1.730,00 R$13.840,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$1.787,50 R$14.300,00 Nao Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$1.800,00 R$14.400,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$1.800,00 R$14.400,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$2.480,00 R$19.840,00 Nao Sim
Item Produto
15 PNEU 17,5X25, 16 LONAS, BORRACHUDO, BANDA DE RODAGEM L-3

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$3.717,67 R$14.870,68 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$2.390,00 R$9.560,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$2.400,00 R$9.600,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$2.980,00 R$11.920,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$3.062,50 R$12.250,00 Néo Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME ;23.794.633/0001-14 R$3.200,00 R$12.800,00 Né&o Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$3.717,00 R$14.868,00 Nao Sim
ltem  Produto
16 PNEU 19,5X24, 12 LONAS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$2.302,00 R$9.208,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$1.890,00 R$7.560,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$2.050,00 R$8.200,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$2.131,25 R$8.525,00 Néo Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$2.140,00 R$8.560,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$2.260,00 R$9.040,00 Néo Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$2.302,00 R$9.208,00 Nao Sim
ltem  Produto
17 PNEU 12,5/80-18, 12 LONAS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$1.227,50 R$2.455,00 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$940,00 R$1.880,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$950,00 R$1.900,00 Nao Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$980,00 R$1.960,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$990,00 R$1.980,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$1.180,00 R$2.360,00 Néo Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.227,00 R$2.454,00 Nao Sim
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Item Produto
18 PNEU 165/70R 13

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$175,50 R$6.142,50 35,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$150,00 R$5.250,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$160,00 R$5.600,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME ;23.794.633/0001-14 R$170,00 R$5.950,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$175,00 R$6.125,00 Nao Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$175,00 R$6.125,00 Nao Sim
Item Produto
20 PNEU 175/70R 13

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$167,71 R$4.192,75 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$160,00 R$4.000,00 Sim Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$162,00 R$4.050,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME ;23.794.633/0001-14 R$165,00 R$4.125,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$167,00 R$4.175,00 Néo Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$167,00 R$4.175,00 Nao Sim
Item Produto
21 PNEU 175/70 R 14

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$249,57 R$5.989,68 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$200,00 R$4.800,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$210,00 R$5.040,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$210,00 R$5.040,00 Nao Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$220,00 R$5.280,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$228,00 R$5.472,00 Nao Sim
Item Produto
22 PNEU 185 R14, RADIAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$311,33 R$1.245,32 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$259,00 R$1.036,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$260,00 R$1.040,00 Néo Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$280,00 R$1.120,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME (23.794.633/0001-14 R$285,00 R$1.140,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$305,00 R$1.220,00 Nao Sim
Item Produto
23 PNEU 195/60R 15

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$308,00 R$3.696,00 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$192,50 R$2.310,00 Néo Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$220,00 R$2.640,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$230,00 R$2.760,00 Sim Sim
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Item Produto
23 PNEU 195/60R 15

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$308,00 R$3.696,00 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$270,00 R$3.240,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$300,00 R$3.600,00 Nao Sim
Item Produto
24 PNEU 195/65R 15

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$286,00 R$2.288,00 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$211,25 R$1.690,00 Néo Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$230,00 R$1.840,00 Sim Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$240,00 R$1.920,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME (23.794.633/0001-14 R$260,00 R$2.080,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$286,00 R$2.288,00 Nao Sim
Item Produto
25 PNEU 215/75 R 16, RADIAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagcao Max. Quantidade

UND R$546,00 R$6.552,00 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$360,00 R$4.320,00 Sim Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$395,00 R$4.740,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$470,00 R$5.640,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$655,00 R$7.860,00 Nao Sim
Item Produto
26 PNEU 215/75 R 17.5, BORRACHUDO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$787,14 R$6.297,12 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$586,25 R$4.690,00 Nao Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$620,00 R$4.960,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$640,00 R$5.120,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$670,00 R$5.360,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$746,00 R$5.968,00 Nao Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$787,00 R$6.296,00 Nao Sim
Item Produto
27 PNEU 215/75 R 17.5, LISO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$671,14 R$4.026,84 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$537,50 R$3.225,00 Nao Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$550,00 R$3.300,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$580,00 R$3.480,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$610,00 R$3.660,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME ;23.794.633/0001-14 R$700,00 R$4.200,00 Nao Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$715,00 R$4.290,00 Nao Sim
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Item Produto
28 PNEU 225/70R 15, RADIAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$558,00 R$8.928,00 16,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$350,00 R$5.600,00 Nao Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$369,00 R$5.904,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$500,00 R$8.000,00 Néo Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$500,00 R$8.000,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$1.250,00 R$20.000,00 Sim Sim
Item Produto
29 PNEU 225/75R 16C

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$648,60 R$5.188,80 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$427,50 R$3.420,00 Nao Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$480,00 R$3.840,00 Sim Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$500,00 R$4.000,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME (23.794.633/0001-14 R$530,00 R$4.240,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$600,00 R$4.800,00 Nao Sim
Item Produto
30 PNEU LT 265/75R 16

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$843,67 R$3.374,68 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$520,00 R$2.080,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$550,00 R$2.200,00 Nao Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$600,00 R$2.400,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME (23.794.633/0001-14 R$660,00 R$2.640,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$680,00 R$2.720,00 Nao Sim
Item Produto
31 PNEU 275/80R 22,5, 16 LONAS, RADIAL, LISO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$1.393,00 R$11.144,00 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$1.170,00 R$9.360,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME ;23.794.633/0001-14 R$1.280,00 R$10.240,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$1.280,00 R$10.240,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.340,00 R$10.720,00 Nao Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$1.393,00 R$11.144,00 Nao Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$1.393,00 R$11.144,00 Nao Sim
Item Produto
32 PNEU 275/80R 22,5, 16 LONAS, RADIAL, BORRACHUDO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$1.498,17 R$17.978,04 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$1.350,00 R$16.200,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME ;23.794.633/0001-14 R$1.400,00 R$16.800,00 Sim Sim
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Item Produto
32 PNEU 275/80R 22,5, 16 LONAS, RADIAL, BORRACHUDO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$1.498,17 R$17.978,04 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$1.450,00 R$17.400,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$1.490,00 R$17.880,00 Nao Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.498,00 R$17.976,00 Néo Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$1.498,17 R$17.978,04 Nao Sim
Item Produto
33 PNEU 10-16,5, 10 LONAS, INDICADO PARA MAQUINA BOBCAT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$812,67 R$3.250,68 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$468,75 R$1.875,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$520,00 R$2.080,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$592,00 R$2.368,00 Sim Sim
Item Produto
34 CAMARA DE AR 1000 X 20

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagcao Max. Quantidade

UND R$81,73 R$2.451,90 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$75,00 R$2.250,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$79,00 R$2.370,00 Néo Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$79,00 R$2.370,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME (23.794.633/0001-14 R$80,00 R$2.400,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$124,00 R$3.720,00 Nao Sim
Item Produto
35 CAMARA DE AR 900X20

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$70,00 R$700,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$69,00 R$690,00 Nao Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$70,00 R$700,00 Sim Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$70,00 R$700,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME (23.794.633/0001-14 R$75,00 R$750,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$104,00 R$1.040,00 Nao Sim
Item Produto
36 CAMARA DE AR 1300X24/1400X24, BICO CURTO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$182,33 R$2.552,62 14,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$155,00 R$2.170,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$159,00 R$2.226,00 Néo Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME ;23.794.633/0001-14 R$165,00 R$2.310,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$175,00 R$2.450,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$217,00 R$3.038,00 Nao Sim
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Item Produto
37 CAMARA DE AR 17,5X25

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$393,67 R$3.149,36 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$199,00 R$1.592,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$200,00 R$1.600,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$240,00 R$1.920,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$260,00 R$2.080,00 Nao Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$380,00 R$3.040,00 Nao Sim
Item Produto
38 CAMARA DE AR 19,5X24

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$246,73 R$1.973,84 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$200,00 R$1.600,00 Sim Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$205,00 R$1.640,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$220,00 R$1.760,00 Nao Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$230,00 R$1.840,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$325,00 R$2.600,00 Nao Sim
Item Produto
39 CAMARA DE AR 12.5/80-18

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$96,95 R$775,60 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$80,00 R$640,00 Nao Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$90,00 R$720,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$96,00 R$768,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME (23.794.633/0001-14 R$100,00 R$800,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$140,00 R$1.120,00 Nao Sim
Item Produto
40 CAMARA DE AR 600X16, BICO CURTO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$46,05 R$368,40 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$40,00 R$320,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME ;23.794.633/0001-14 R$50,00 R$400,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$55,00 R$440,00 Sim Sim
Item Produto
41 CAMARA DE AR 750X16

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$50,00 R$200,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$48,00 R$192,00 Sim Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$49,00 R$196,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME ;23.794.633/0001-14 R$60,00 R$240,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$66,00 R$264,00 Nao Sim
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Item Produto
42 CAMARA DE AR 12,4X24

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$157,67 R$630,68 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$115,00 R$460,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$139,00 R$556,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$145,00 R$580,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$218,00 R$872,00 Nao Sim
Item Produto
43 CAMARA DE AR 18,4X30

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$309,67 R$1.858,02 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME ;23.794.633/0001-14 R$230,00 R$1.380,00 Sim Sim
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$230,00 R$1.380,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$269,00 R$1.614,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$330,00 R$1.980,00 Nao Sim
Item Produto
44 CAMARA DE AR 215/75 R 17.5

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$79,78 R$478,68 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME ;23.794.633/0001-14 R$80,00 R$480,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$130,00 R$780,00 Sim Sim
Item Produto
45 CAMARA DE AR 12X16,5

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$84,89 R$1.697,80 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$79,00 R$1.580,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$80,00 R$1.600,00 Sim Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$84,80 R$1.696,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$121,00 R$2.420,00 Nao Sim
Item Produto
46 CAMARA DE AR 10X16,5

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$68,65 R$549,20 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$65,00 R$520,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$80,00 R$640,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$105,00 R$840,00 Sim Sim
Item Produto
47 PROTETOR PARA PNEU 10.00-20

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$29,98 R$899,40 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$28,00 R$840,00 Sim Sim
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Item Produto

47 PROTETOR PARA PNEU 10.00-20

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$29,98 R$899,40 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$29,00 R$870,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$37,00 R$1.110,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$39,00 R$1.170,00 Nao Sim

Item Produto
48 PROTETOR PARA PNEU 1300X24/1400X24

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$59,50 R$714,00 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$59,00 R$708,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$59,00 R$708,00 Nao Sim
NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP 27.879.590/0001-20 R$59,00 R$708,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$61,00 R$732,00 Nao Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME :23.794.633/0001-14 R$69,00 R$828,00 Sim Sim

Item Produto
49 PNEU 14.9X24 R1, 10 LONAS GARRA NORMAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$1.765,00 R$3.530,00 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$1.350,00 R$2.700,00 Sim Sim
ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA 01.104.492/0001-28 R$1.400,00 R$2.800,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$1.437,50 R$2.875,00 Nao Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME (23.794.633/0001-14 R$1.620,00 R$3.240,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.765,00 R$3.530,00 Nao Sim
Item Produto
50 PNEU 18.4X34 R1, 14 LONAS GARRA NORMAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$4.045,00 R$8.090,00 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CV TYRES EIRELI - ME 28.888.423/0001-09 R$2.400,00 R$4.800,00 Sim Sim
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67 R$2.687,50 R$5.375,00 Sim Sim
PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA ME ;23.794.633/0001-14 R$3.000,00 R$6.000,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$3.450,00 R$6.900,00 Néo Sim

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO031102-003-GBLIQB-259783052 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI 26/03/2018 16:57



	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50


